СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятого созыва

РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмой сессии
от 25.01.2019 года

№ 5
О ходе сбора земельного и имущественного налогов на территории Октябрьского сельсовета
 В соответствии с ФЗ от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Октябрьского сельсовета и на основании доклада Главы Октябрьского сельсовета, Совет депутатов Октябрьского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению ход работы по сбору земельного налога и налога на имущество.

Председатель Совета депутатов

Октябрьского сельсовета:                                                       С.С. Тельменев